ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 30.12.2011 года № 2368
О внесении дополнения

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 30.09.2011 года № 1762

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.09.2011 года № 1762 «Об утверждении плана мероприятий по модернизации общего образования в Карталинском муниципальном районе в 2011 году» следующее дополнение:

дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Выполнение плана мероприятий по модернизации системы общего образования в Карталинском муниципальном районе на 2011 – 2012 годы является расходным обязательством местного бюджета Карталинского муниципального района».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин